
 
From: info <info@llpa.lv>  
Sent: Thursday, August 5, 2021 2:51 PM 
To: VARAM <pasts@varam.gov.lv> 
Cc: Evita Truhanova <Evita.Truhanova@varam.gov.lv> 
Subject: RE: Atkārtotai saskaņošanai - Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra 
rīkojumā Nr. 52 “Par informācijas sabiedrības attīstības pamatnostādņu ieviešanu publiskās 
pārvaldes informācijas sistēmu jomā (mērķarhitektūras 39.0 versija)”  
 

 

Labdien! 

 

Latvijas Lielo pilsētu asociācija ir izvērtējusi precizēto Ministru kabineta rīkojuma 

projektu  “Grozījumi Ministru kabineta 2018. gada 13. februāra rīkojumā Nr. 52 “Par 

informācijas sabiedrības attīstības pamatnostādņu ieviešanu publiskās pārvaldes 

informācijas sistēmu jomā (mērķarhitektūras 39.0 versija)” un saskaņo to, tomēr 

vienlaikus vēršam uzmanību uz to, ka pēc ATR RVS Horizon sistēmu lietos apmēram 

puse pašvaldību un šāda programmatūras granda izslēgšana no projekta var novest pie 

tā, ka projekta mērķi nesasniegs nepieciešamos rādītājus. Vairākas pašvaldības jau ir 

izstājušās no šī projekta minētā apstākļa, kā arī projektā noteikto saistību dēļ. Projekta 

ideja ir ļoti laba, tomēr, izslēdzot šādas komponentes no projekta tvēruma, šāda 

nepilnīga risinājuma ieviešana radīs papildus administratīvo slogu, nevis atvieglos un 

automatizēs kādas darbības. Vienlaikus aicinām aktualizēt informāciju no pašvaldību 

sadarbības partneriem par sadarbības aktualitāti jaunajos novados un precizēt 

sadarbības partneru sarakstu. 

 
 
Cieņā, 

 

Latvijas Lielo pilsētu asociācija 

Tālr.: 67223515 

e-pasts: info@llpa.lv 

www.llpa.lv  

 

mailto:info@llpa.lv
http://www.llpa.lv/

